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Hizb-ut Tahrir / Türkiye’den Bir Heyet Ürdün’de Haksız Yere Gözaltına Alınan İsmail el-Vahvah  

İle İlgili Yayınlanan Basın Açıklamalarını Ürdün Büyükelçiliğine Teslim Etti  

 
25 Temmuz Çarşamba günü Ürdün’e giriş yapmak isterken Kraliçe Aliye Havaalanı’nda haksız yere 

gözaltına alınan Üstad İsmail el-Vahvah halen daha serbest bırakılmadı. Hizb-ut Tahrir / Avustralya 

Medya Bürosu üyesi olan İsmail el-Vahvah’ın gözaltına alınması ve henüz serbest bırakılmaması 

neticesinde hem Hizb-ut Tahrir / Avustralya, hem de Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti tarafından basın 

açıklamaları yayınlandı. Yayınlanan bu basın açıklamaları bir heyet tarafından Ürdün’ün Ankara’daki 

büyükelçiliğine Arapça, İngilizce ve Türkçe olarak teslim edilerek bu zulme son verilmesi çağrısında 

bulunuldu.  

İlgili basın açıklamalarında şu hususlar vurgulandı: 

“10 gündür gözaltında tutulan Üstad İsmail el-Vahvah’ın şahsına ilişkin hiçbir suçlama yapılmadığı gibi avukatla 

görüşmesine de izin verilmedi. İsmail el-Vahvah, ağır hasta ve çok sayıda sağlık sorunları yaşıyor, bu yüzden 

güvenliği ve sağlığından zalim Ürdün rejimi sorumludur. Ürdün, iğrenç bir işkence geçmişine sahiptir ve 

hukuksuzluk yüzünden pek çok siyasi aktivistin cezaevlerinde çürüdüğü bir ülkedir. Dolayısıyla bizler üstad İsmail 

el-Vahvah’ın durumundan endişeliyiz ve kaygı duyuyoruz…” 

“Ürdün’deki baskıcı rejimin güvenlik güçlerine deriz ki Allah yolundan alıkoymak, Hizb-ut Tahrir ve gençlerini 

daveti taşıma, ümmetle birlikte ve ümmet içerisinde çalışma yolundan döndüremez. Hizb-ut Tahrir, Allah’ın 

hâkimiyet vaadine ve Rasulullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Nübüvvet metodu üzere Râşidî Hilâfet Devleti’ni 

kurma müjdesine erişene dek yolunda yürümeye devam edecektir…” 

İsmail el-Vahvah, Hizb-ut Tahrir’in hayırlı gençlerinden biridir. Kendisi 90’lı yıllarda yine zalim Ürdün 

rejimi tarafından tutuklanmış, uzun süre hapiste tutulmuş ve idamla yargılanmıştır. Ancak hakkındaki 

iddiaların mesnetsiz olduğu anlaşıldıktan sonra serbest bırakılmıştır. Daha sonra davet çalışmalarını 

Avustralya’da sürdüren İsmail el-Vahvah, Hizb’in adını ve fikirlerini kısa sürede orada duyurmayı 

başarmış, Müslümanları ilgilendiren pek çok meselede Avustralya kamuoyunu harekete geçirmeye 

muktedir olabilmiştir. 

Allah Subhânehu ve Teâla’dan değerli üstad İsmail el-Vahvah’ı zalimlerinden elinden bir an önce 

kurtarmasını ve içerisinde bulunduğu zor şartlar altında sağlığını muhafaza etmesini temenni ederiz. 

 

 


